3
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sisse, sub hoc pacto, uidelicet quod dominus frater Baldasar de ordíne
Minorum quandocurnque placuerit ei possit illum nansum comrnittere
atque dare religiosis personis siue de conuentu aliquo esset siue non,
uel cuilibet nzonasterio et conuentui cui uellet perpetuo possidendurn,
prout in quodam pubblico ínstrurnento exinde confecto per lnanunx
Galuagni de Kirino sacri palacii notarii sub anno et indictione predic-
tis, die quintodecirno exeunte apilt, Varrni, in d.omo habitata per dic-
tum dorninurn Bregoniarn, plenius continetur...

(SN) In Dei nomine. Anno eiusdem Domini millesimo du-
centesimo nonagesimo septimo, indictione decima, die quinto-
decimo exeunte aprili. Presentibus domino presbitero Her-
manno de Madrisio, dominis Federico de Varmo, fuquino et
Nicolao fratribus fiiiis prefati domini Federici, fuquino filio
condam domini Durengi de Varmo, IX/arnerio filió condam
domini Mathye de Buia, fuquinuto de Varmo gastaldione do-
mini Asquini de Varmo et aliis. Domínus Bergogna de Varmo,
constitutus in presencia domini fratris Baldassarri de ordine
Minorum, de sua sana mente et pura consciencia, pro satisfac-
cione suorum maleablatorum et pro remedio anime sue et re-
missione suorum peccatonrm, per se et suos heredes ac suc-
cessores fecit datam, cessionem et donacionem domino presbi
tero Bartholomeo de Varmo, recipienti nomine et vice om-
nium illorum qui iuste et rationabilíter ostendere poterunt pre-
fatum dominum Bergognam eis usque ad hunc diem presen-
tem aliquid indebite extorsisse, cum pactis et condicionibus que
dicentur inferius, de uno suo manso proprii iacente in Carpa-
go, qui regítur per lVarnerium filium Cauroli et per Martinum
ffium Petri de Carpago; et solvit dictus mansus omni anno
nomine ficti, secundum assertionem dictorum Petri et rù/ame-

rii, novem staria frumenti et unum starium siliginis, decem sta-
ria mílii et quatuordecim staria anone, decem denarios aqui-
legenses, duos edos, duas spatulas et duas fugacias vel duos
denarios aquilegenses pro dictis fugaciis et quatuor fertones et
octo galinas cum duabus quarantenis ovorum. Sediminis cuius
mansi hec sunt coherentie: per ante via publica vadit, ab uno
latere est mansus domini Iohannis de Quccola qui regitur per
Dominicum Qacargninum, ab alio latere est mansus monasterii
Mosacensis qui regitur per Henricum Regoniam, vel si qui sibi
alií sint con-fines. Et est tale pactum ibi appositum et firma-
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tum, quod dictus dominus frater Baldassar quandocumque sibi
placuerit possit et debeat committere, ponere atque dare dic-

tum mansum et tenutam dicti mansi religiosis personis, sive

de conventu aliquo fuerint sive non, vel cuilíbet monasterio et

conventui voluerit; et ille persone sive monasterium et conven-

tus cui vel quibus commissus et datus fuerit dictus mansus

per eundem fratrem Baldassarrum deinde habere debeant dic-

tum mansum perpetuo possidendum, ita tamen quod de red-

ditibus dicti mansi teneantur et debeant omni anno sadsfacere

illis personis que iuste ostenderint ípsum dominum Bergognam

eis aliquid indebíte extorsisse; et cum certis maleablatis ipsius

domini Bergogne sive illis personis que ostendere poterunt, ut
est dictum, fuerit satisfactum, abinde dictus mansus cum omni
iuris plenitudine pro maleablatis incertis dicti domini Bergo-

gne et pro salute anime sue servire debeat ín perpetuum illi
monasterio sive conventui aut personis quibus per dictum do-

minum fratrem Baldassarrum datus et commissus fuerit man-

sus ille, nec abinde possínt molestari vel ínquietari per perso-

nam aliquam super ipso. Et ex nunc ipse dominus Bergogna

in favorem dictarum personarum sive monasterii et convenfus
quibus datus fuerit dictus mansus ut dictum est, ipsum man-

sum posuit sub protectione, cura et defensione reverendi pa-

tris domini .. sancte sedis Aquilegensis patriarche qui nunc est

vel pro tempore fuerit. Et sic ipse dominus Bergogna dedit
eidem domino presbitero Bartholomeo, recípienti nomine et

vice illarum personarum sive monasterii et conventus quibus

datus et commissus fuerit diaus mansus, ut sepe superius est

expressum, supranominatum Asquinutum gastaldionem in
nuncium specialem quí ponat et inducat ípsum in tenutam et

corporalem possessionem dicti mansi iure liberis(") proprii se-

cundum formam et tenorem superius nominatum. Et omnia
iura omnesque rationes et actiones reales et personales, utiles
et dirrectas, tacitas et expressas que et quas ipse dominus
Bergogna habebat seu visus erat habere in dicto manso quam-

cumque ratione et occasione eidem domino presbitero Bartho-
lomeo recipienti ut dictum est superius cessit, dedit, tradidit
et remisit ex toto. Denique dominus Bergogna predicnrs per se

et suos heredes ac successores cum obligacione omnium suo-

rum bonorum mobilium et immobilium, presencium et futuro-
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rurn, renuncians omnibus iuribus, legibus, moribus et consue-
tudinibus atque aliis rationibus universis sibi super hoc com-
petentibus et competituris promisit mihi Galvagno notario in-
frascripto, recípienti nomine et vice dicti domini patriarche, et
eidem domino presbitero Bartholomeo, recipienti nomine et
vice illarum personarum sive illius monasterii et conventus cui
vel quibus datus fuerit dictus mansus ut dictum est superius,
predictam datam, cessionem et donationem et omnia et singu-
la que sunt superius anotata firma, îata et grata habere et
tenere perpetuo et numquam per se vel per submissam perso-
nam monasterium vel conventum aut personas quibus datus
fuerit dictus mansus molestare, inquietare, turbare vel gravare
super ipso manso vel occasione dícti mansi ratione aliqua sive
causa que dici vel cogitari posser; et hoc sub pena dupli mi
nus quinque solidis veronensibus de eo quod dictus mansus
nunc valet vel pro tempore plus valuerit seu melioratus fuerit;
quam penam dictus dominus Bergogna per solempnem stipu-
lationem stetit et promisit in manibus mei notarii, recipientis
pro dicto domino patriarcha, et ipsius domini presbiteri Bar-
tholomei, recipientis pro dicto monasterío et conventu sive
personis ad quas pertinuerit idem mansus, dare et solvere to-
ciens quociens contra predicta vel aliquid predictorum facere
vel venire presumpserit aut que dicta sunt superius neglexerít
adimplere; medietatem videlicet dicto domino patriarche et
aliam medietatem Ílli monasterio et conventui sive illis perso-
nis que iurisdicionem habebunt in dicto manso a dicto domi-
no fraffe Baldassarro; qua soluta vel non, nichilominus pre-
sens instrumentum plenam semper obtineat firmitatem. Et data
fuit mihi notario infrascripto plena auctoritas et potestas a
dicto domino Bergogna posse inde facere unum et plura con-
sonancia instrumenta. Actum Varmi, in domo habitata per dic-
tum dominum Bergognam.